
ROMÂNIA                                                                                                                                                                                              

JUDEŢUL MARAMUREŞ                                                              

ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ                                           

CONSILIUL LOCAL                                                                       

                                                                   HOTĂRÂREA  

 Nr. 178 din  31.10.2017 

                

Privind aprobarea amplasarii unui bancomat in sediul Primariei Tautii 

Magheraus 

 

Consiliul local al oraşului Tăuţii-Măgherăuş întrunit în şedinţă ordinară la data de 

31.10.2017 

  Examinand 

- Adresa Băncii Transilvania nr. 10620/18.10.2017. 

Luand in considerare prevederile Legii 273/2006 privind finantele publice locale, cu 

modificarile si completarile ulterioare, 

In conformitate cu art 36 alin 1, alin 2 lit d., alin 5 lit. b si art 45 alin 1 din Legea 

administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare  

 

HOTARASTE: 

 

Art.1.Se aproba amplasarea de catre Banca Transilvania a unui bancomat, la intrarea in 

sediul Primariei Orasului Tautii Magheraus, str. 1, nr. 194, jud. Maramures, in scopul 

deservirii angajatilor institutiei. 

Art.2.Se aproba semnarea contractual de inchiriere a spatiului alocat in vederea 

amplasarii bancomatului. 

Art.3.Cu ducerea la îndeplinirea prezentei hotărâri se încredințează Dl. Anton Ardelean, 

primarul orașului. 

Art. 4. prezenta se comunica la:   

-Institutia Prefectului jud. MM 

-Primar 

-Serviciul financiar contabil 

- BANCA TRANSILVANIA 

-Compartimentul Juridic. 

Se aduce la cunostinta publica prin afisare. 

  
 

                                                               Presedinte de ședință 

                                                               Gaie Nicolae Marin 

 

                      

 

                                                                                                                                                                                   

Contrasemneaza  SECRETAR  

                                                                                                                                           Bîndilă Călin-Ioan   

 

 

                                                                                                                                                                   

Au fost prezenti    13   consilieri din 13  in functie 

Adoptata cu  unanimitate                       

Nr .178/31.10.2017      

5 ex. CL/BCI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               


